
Smlouva č. 0109/47558458/2023 

SMLOUVA O DÍLO NA DODÁVKU 
I. Smluvní strany 

 

1.1 Zadavatel: Gymnázium Václava Hraběte, 

 Hořovice, Jiráskova 617 
 

Zástupce: PhDr. Jiří Vlček, ředitel školy 

IČ: 47558458 

DIČ: CZ47558458 

Bankovní spojení: Komerční banka Hořovice 

Č. účtu: 7757120217/0100 

Tel.: 311 512 957 

Fax : 311 512 957 

Datová schránka: h54w8jr 
 

1.2 Zhotovitel: Af Office s.r.o. 

Sídlo: Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Bubeneč, 160 00 

IČO: 26768771 

DIČ: CZ26768771 

Bankovní spojení: Reiffeisenbank 

Č. účtu: 103 102 99 00/5500 

Tel.: 235 362 575, 603 543 046 
 

II. Výchozí údaje 
 

2.1 Název díla: Nákup ICT vybavení podzim 2023 
 

2.2 Místo dodávky Gymnázium Václava Hraběte, Jiráskova 617 

 268 01 Hořovice 
 

2.3 Termín dodávky do 20. 12. 2023 
 

III. Předmět plnění 
 

3.1 Předmětem plnění je dodávka: 
 

Položka Počet kusů 

Oculus Quest 2 (EU verze) 11 

ASUS ExpertBook B1 + pouzdro 
i3-1215U / 8GB / 256GB SSD / 14” FHD / IPS / 2yr Pick up & Return / W11P 

10 

HP ProBook 455 G10 
R5-7530U/15,6"/FHD/8GB/512GB SSD/AMD int/W11P EDU/Silver/3RNBD 

Brašna pro NB 15,6" Natec GOA, černá 
5 

Projektor Epson EB-L260F 3 

Televizor 58" TCL 58P635 + držák 1 

Digitus Nabíjecí vozík pro notebooky a tablety, 30x 15" 1 

Systém Vernier 

Přenosný datalogger LabQuest 3 1 

Bezdrátové teploměry GDX-TMP 6 

Čidlo kyselosti FPH-BTA 1 

Go Direct pH senzor GDX-PH 4 

Čidlo plynného kyslíku O2-BTA 1 

Elektroskop CRG-BTA 1 

 

 



IV. Cena plnění 
 

4.1 Cena za dodávku je 478 420,00 Kč bez DPH, tj. 578 888,20 Kč s DPH 
 

4.2 DPH bude fakturováno dle platné legislativy. 
 

4.3 Udaná cena za dodávku je maximální a pevně stanovená. Změna v zadání díla není 

možná.  
 

V. Platební podmínky 
 

5.1 Při předání dodávky vystaví zhotovitel fakturu na celkovou částku uvedenou výše. Faktura 

má splatnost 14 dní. 

5.2 Zadavatel je povinen při pozdní platbě faktur zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

VI. Vlastnické právo ke zhotovené věci 
 

6.1 Zhotovitel dodá předmět plnění na své náklady ve sjednané lhůtě. 

6.2 Zhotovitel je oprávněn pověřit dodáním předmětu plnění nebo jeho části jinou osobu. 

6.3 Vlastnické právo k předmětům dodávky přechází na zadavatele dnem jeho úplného 

zaplacení. 
 

VII. Předání díla 
 

7.1 Zhotovitel se zavazuje předat zadavateli dodávku do termínu uvedeného v čl. II této 

smlouvy. 
 

VIII. Odstoupení od smlouvy a náhrada škody 
 

8.1 Oba účastníci této smlouvy jsou oprávněni od smlouvy odstoupit z důvodů dle § 344 a násl. 

Obch. zák. Porušením povinnosti ze závazkového vztahu založeného touto smlouvou o dílo 

je ten, kdo svůj závazek porušil, povinen nahradit škodu druhému účastníku této smlouvy. 
 

IX. Závěrečné ustanovení 
 

9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu v případě pozdní dodávky zboží a to ve výši 

0,05% za každý den prodlení. 
 

9.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž jednu obdrží zadavatel a jednu 

zhotovitel. 
 

 

 

 

 V Hořovicích 6. 11. 2023 V Praze 6. 11. 2023 

 

 

 

 

 _______________________ _______________________ 

 PhDr. Jiří Vlček Jiří Sikora 

 GVH Hořovice Af Office s.r.o. 

 ředitel školy jednatel společnosti 


